8troua 380.—szpalta II.—wiersz 5-ty od góry:
„nie chciano robić wyłomu w zasadzie: otwierać podwoi późniejszym żądaniom
i dyskusjom W trumnie Adama uznano że spoczął nietylko król pieśni pol
skiej, ale i król polskiego ducha w ogóle, i że dla nikogo drugiego już nie
ma być na Wawelu miejsca choćby się znalazł kiedyś Adamowi równy."

„Słowo"—Codzienne pismo polityczne. — Ns 138. — Warszawa, dnia 19 (6)
czerwca 1909 r.

W artykule „Veto kardynała" pisze autor, podpisany literą: J.:
Strona 1.—szpalta IV.—wiersz 9-ty od dołu:

„neto gospodarza loci, rozstrzyga kwestję. Żadne artykuły dziennikarskie, trzy
mane choćby w nie wiedzieć jak patetycznym tonie, żadne namiętne protesty
zbiorowe, żadne misje dyplomatyczne delegackie nie wprowadzą zwłok Sło
wackiego w kościelny obrąb Wawelu — przemocą, wbrew zakazowi kardynała
Puzyny."